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Hembygds- och släktforskare  

Nolaskogs Föreningsinformation 

Föreningen Norra Ångermanlands  
Hembygdsforskare bildades 11 november 
1978 och bytte till nuvarande namn  
1 oktober 1989. Föreningen är medlem  
i Sveriges Släktforskarförbund. 

Postadress:  
Hembygds- och släktforskare Nolaskogs 
Box 91 
891 22 Örnsköldsvik 

Sedan den 1 aug 1996 har föreningen en 
egen lokal på Ångermanlandsg 28 A II, 
Örnsköldsvik 

Medlemsavgift:  

150 kr enskild medlem, 15 kr för familje-
medlem, ungdom tom 20 år 40 kr och 100 
kr för föreningar. 

Org.nr: 889601-1783  

Plusgiro: 4 37 05 05 – 2  

Bankgiro: 5878 – 2574 

Föreningens medlemsblad utkommer 
tre gånger per år.  
Redaktör: Mona-Lisa Mårtensson  
monalisa.martensson@gmail.com 

Föreningens hemsida:  
www.hsn.nu  
Webmaster: Jonas Forslund 
webmaster@hsn.nu 

Övriga resurser 

Arkivsakkunnig:  Revisorer:  

Marie Asplund  Antero Stenman 

Tel. 0660-148 10  Krönvägen 22 

Österåsvägen 5 891 42 Örnsköldsvik 

891 30  Örnsköldsvik  

E-post: marie@hsn.nu Mona-Lisa Mårtensson 

 Onsdagsv 37 B 

Resurs: Edith Westman   894 30 Själevad 

Bygdom 262 

891 95 Arnäsvall  Revisorssuppleant: 

 Sven-Olov Häggström 

Resurs: Sven-Erik Fahlesson   Västerhus 2159 

E-post: fahlesson@hotmail.com 894 91 Själevad  

Klubbkommitté  Valberedning 

Jan Ivan Blomquist  Reine Björkman 

Tel. 0660-150 68 073-049 24 44  

Violvägen 29  Ångermanlandsg 10 G 

89151 Örnsköldsvik 891 35 Örnsköldsvik 

Samt styrelsen  Valberedning 

 Per Sundin 

Medlemsregistret 0660-37 11 23 

Kassör Peter Johansson Krönvägen 26 

Tel. 0660-37 55 67 891 42  Örnsköldsvik 

E-post: kassor@hsn.nu  

Programgrupp 

Reine Björkman 

Georg Lundqvist 

KONTAKTUPPGIFTER 
 
Administration 
 
Administratör/order/
leverans: 
Reine Björkman 
Tel. 073-049 24 44 
E-post: ordforande@hsn.nu 
Webmaster: 
Jonas Forslund 
Tel. 070-581 75 51 
E-post: webmaster@hsn.nu 
Medlemsbladet: 
Mona-Lisa Mårtensson 
Tel. 076-843 83 75 
E-post:  
monalisa.martensson@gmail.com 

 
Styrelse 2015 
 
Ordförande:  
Hans Nygren 
Tel. 070-526 55 72  
E-post: 
hans.g.nygren@telia.com 
Vice ordförande/ 
DIS-fadder/Datakom: 
Lennart Näslund 
Tel. 076-848 01 14  
E-post: lennart@hsn.nu  
Ledamot/Kassör/ 
DIS-fadder: 
Peter Johansson  
Tel. 070-564 88 59  
E-post: kassor@hsn.nu  
Ledamot/Sekreterare: 
Eva Hörnell   
Tel. 0660-700 08  
Ledamot:  
Mats Hedell 
Tel. 073-042 15 89 
E-post: mats@hsn.nu 
Ledamot: 
Kari Kakkinen  
Tel. 070-544 65 26 
E-post: kakkinen@hsn.nu 
Ledamot:  
Kent Strandberg 
Tel. 070-371 12 02 
E-post: 
kent_strandberg@telia.com 
Suppleant:  
Solbritt Furberg 
Tel. 070-395 93 03 
E-post:  
solbritt.furberg@mail.se 
Suppleant:  
Sven-Olof Westman 
Tel. 070-296 44 22 
E-post: soew@mail.se 
Suppleant:  
Erik Ölund 
Tel. 070-322 20 48 
E-post: erik3oe@outlook.com 

FÖRENINGS-
LOKALENS 

ÖPPET-
HÅLLANDE 

Hösten 2015: 
Tisdagar 
fr o m 1 sep t o m 1 dec 
kl. 10.00--18.30 
samt 
29 december 
kl. 10.00--18.30 

Övriga tider efter 
överenskommelse. 

Ring: 073-049 24 44 

eller 076-848 01 14 

 

Bussförbindelser: 
Linje 4,  
Centrum - Arnäsvall 
Hållplats ”Industrigränd”. 
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